强大的显示及操作功能
特性与功能
·大型液晶（LCD）显示幕
可清楚显示诸如运转状
态、 常状态、故障复归
作业提示、 I/O状态、手
动 /自动模式、故障码…
等资讯，画面可同时显示

P450
VLT为丹佛斯公司的 册商标
订货代码
Danfoss 总部位於丹麦，
在四大洲的 100多个国家均
设有分公司。
丹佛斯电力电子事业部对产品的制程细节都十分注重。通过对产
品的自有功能、硬体、软体、功率模组、印刷电路板及功能选键的开
发及生产，我们能保证客户获得高品质的产品。VLT 商标以其卓越的
专有技术、高度的可靠性和经济性给您以最可靠的品质保证。这也
许就是Danfoss变频器为什么能够赢得全世界众多顾客信赖的原因了。

自 Danfoss 1968 年发明
第一 大量生产的电子变频器
将其命名 VLT 以来，我们一直努力在这一领域确立新的品质
和性能标准。在品质方面，我们认为获得从 ISO 9001 到 CE 认
证的每一个重要的品质认可都是一种专业性的挑战。
台

丹佛斯股份有限公司
地址:台北县中和市235建八路16号6楼之1（远东世纪广场D栋）
电话:（02）8226-3263
传真:（02）8226-3269
Danfoss公司对产品型录、手册和其它印刷品中的可能的错误 不负责。Danfoss公司保留不经通知而修改其产品的权利：这也适用於已经订货的产品，如果此类修改不致引
起已经同意的技术条件的重大改变的话。本手册中所有标 及 册商标为本公司财产，不得侵犯，违者必究。
概
FC102P 1K1 T2 E20 H3 B G X X AX DXBXX X S X X X X C X X X X
P1K1
P1K5
P2K2
P3K0
P3K7
P4K0
P5K5
P7K5
P11K
P15K
P18K
P22K
P30K
P37K
P45K
P55K
P75K
P90K
P110
P132
P160
P200
P250
P315
P355
P400
P450
外装防护
E00 IP00
E20 IP20
E21 IP21/NEMA1
E54 IP54/NEMA12
E55 IP55/NEMA12
E66 IP66
P21 IP21/NEMA 1含背板
P55 IP55/NEMA 12含背板
D选项模组
DX 无选项模组
D0 24VDC备用电源
B选项模组
BX 无选项模组
BK MCB 109 通用I/O模组
BP MCB 105 继电器模组
BO MCB 109 类比I/O模组
A选项模组
AX 无选项模组